
  

 

SOPIMUS TAITEEN PERUSOPETUKSEN ANTAMISESTA KAUNIAISISSA  
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Kauniaisten kaupunki (jäljempänä kaupunki) 

Y-Tunnus: 0203026-2 

PL 52 

02701 Kauniainen 

Yhteyshenkilö: Kirjasto- ja kulttuuripalveluiden päällikkö 

 

JA 

 

Kauniaisten kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry (jäljempänä yhdistys) 

Y-tunnus: 0280593-7 

Läntinen Koulupolku 1-3 B, 02700 Kauniainen 

Yhteyshenkilö: Rehtori  

 

 

1. SOPIMUKSEN TARKOITUS 

  

Sopimuksessa sovitaan kaupungin ja yhdistyksen välisestä yhteistyöstä sen varmistamiseksi, että 

yhdistyksellä on taiteen perusopetuksesta annetun lain mukaiset riittävät edellytykset järjestää 

taiteen perusopetusta. Kaupunki tukee yhdistyksen toimintaa avustuksella ja tilojen muodossa.  

 

Kaupunki on velvollinen ilmoittamaan yhdistykselle hyvissä ajoin mahdollisista sopimuksen sisältöä 

koskevista muutostarpeista. Mahdolliset sopimusmuutokset pyritään ensisijaisesti sopimaan 

neuvottelemalla. 

 

2. OPPILAITOS (KOULUTUKSEN JÄRJESTÄJÄ) 

 

Kauniaisten kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry järjestää laajan oppimäärän mukaista taiteen 

perusopetusta Kauniaisissa, opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän järjestämisluvan mukaisesti. 

 

Mikäli koulutuksen järjestäjän tai oppilaitoksen toiminnassa, toimintaolosuhteissa tai taloudessa 

tapahtuu oleellisia muutoksia, on niistä ilmoitettava välittömästi kaupungille. Tällaisia muutoksia 

ovat mm. ylläpitäjämuutos, opetussuunnitelman muutos tai päivitys, toiminnan keskeyttäminen tai 

lopettaminen.  

 

3. KAUPUNGIN EDUSTUS  

 

Kaupungilla on mahdollisuus valita yhdistyksen hallitukseen / johtokuntaan yhden varsinaisen 

edustajan ja tämän henkilökohtaisen varahenkilön.  

 



4. KAUPUNGIN TUKI YHDISTYKSELLE 

 

Kaupungin tarkoituksena on varmistaa, että yhdistyksellä on taiteen perusopetuksesta annetun lain 

mukaiset riittävät taloudelliset edellytykset järjestää taiteen perusopetusta.  Kaupunki osallistuu 

koulutuksen järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin myöntämällä yhdistykselle rahallista 

avustusta yhdistyksen perustoimintaan. Yhdistys voi tarvittaessa myös hakea ns. kohdeavustusta 

tiettyä hanketta varten.  

 

Avustuksen hakemisessa tulee noudattaa kaupungin vuosittain vahvistamia hakuaikoja, joista 

kaupungin on ilmoitettava yhdistykselle. Avustuksen hakemisessa, raportoinnissa ja avustuksen 

käytön valvonnassa noudatetaan kaupungin päätöksiä.  

 

5. MUU YHTEISTYÖ 

 

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa tämän sopimuksen toteutumista. Yhteyshenkilöillä 

ei ole oikeutta tehdä muutoksia tähän sopimukseen. Yhteyshenkilön tai yhteystietojen vaihtumisesta 

tulee ilmoittaa välittömästi toiselle sopijapuolelle. 

 

Sopimuksen osapuolet neuvottelevat lukukausittain toimintaa koskevista asioista ja yhteistyöstä, 

mukaan lukien yhdistyksen taloudelliset edellytykset järjestää toimintaa. Neuvotteluja voidaan 

tarvittaessa pitää myös muulloin jommankumman osapuolen pyynnöstä.  

 

6. KAUNIAISLAISTEN OPPILAIDEN LUKUKAUSIMAKSUT 

 

Yhdistys sitoutuu siihen, että kauniaislaisten oppilaiden lukukausimaksut ovat muita oppilaita 

alemmat.  

 

7. KAUPUNGIN YHDISTYKSELLE MYÖNTÄMÄT TILAT 

 

Kaupungin sivistyksen ja hyvinvoinnin toimiala luovuttaa yhdistyksen käyttöön taiteen 

perusopetuksen käyttöön soveltuvia tiloja lukuvuodeksi kerrallaan. Kaupunki kiinnittää tässä 

yhteydessä huomiota toiminnan luonteeseen ja erityispiirteisiin. Käyttöoikeuden ehdoista 

päätettäessä kaupunki kiinnittää erityistä huomiota siihen, etteivät yhdistyksen edellytykset järjestää 

taiteen perusopetusta vaarannu taloudellisesti tai opetussuunnitelman perusteiden kannalta. 

Kuvataidekoulun osalta huomioidaan myös opetukseen liittyvän näyttelytoiminnan tarpeet. 

Näyttelyvuorojen pituuden tulee olla riittävä, ja sitä arvioitaessa huomioidaan myös pystytysaika. 

 

Kaupungin tulee informoida yhdistystä mahdollisista tilamuutoksista hyvissä ajoin. Kaupungin ja 

yhdistyksen tulee neuvotella muutoksen aiheuttamista järjestelyistä ja kustannuksista lähtökohtana, 

etteivät yhdistyksen edellytykset järjestää taiteen perusopetusta vaarannu.   

 

 

8. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

 



Sopimus astuu voimaan allekirjoitettaessa ja on voimassa toistaiseksi. Kaupungin irtisanoessa 

sopimuksen, irtisanomisaika on 12 kuukautta ja irtisanominen on tehtävä viimeistään 31.7. 

mennessä, jolloin sopimus lakkaa olemasta voimassa seuraavan vuoden toukokuun viimeisenä 

päivänä. Yhdistyksen irtisanoessa sopimuksen, irtisanomisaika on 4 kuukautta.  

 

Osapuolilla on oikeus purkaa sopimus, mikäli sen määräyksiä olennaisesti rikotaan.  

 

Irtisanominen ja purkaminen on tehtävä kirjallisesti.  

 

9. MUUT MÄÄRÄYKSET 

 

Tätä sopimusta ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle. Sopimuksen tulkintaa koskevat 

erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti sopijapuolten välisin neuvotteluin; ja viime kädessä Länsi-

Uudenmaan käräjäoikeudessa.  

 

 

 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle. 

 

Kauniaisissa xx.xx.2025 

 

 

Kauniaisten kaupunki    Yhdistys 

Mikael Flemmich   

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja  

 

       

 


